
x gespeeld 2e Comp. 2012/13 17-jan 24-jan 31-jan 7-feb 14-feb 21-feb 28-feb 7-mrt 14-mrt 21-mrt 28-mrt 4-apr 11-apr 18-apr K.C.Midsland 

13 Alt van Zwol 264 237 263 259 283 243 279 251 253 254 223 281 217      2e competitie 2012-2013

14 Arie Bakker 216 225 206 266 218 302 223 254 297 256 256 284 277 272 Leftijdshandicap is een halve punt

13 Ben de Jong 242 224 284 249 241 222 210 247 278 253 234 249 249 gerekend vanaf uw gemidd. leeftijd 2e comp

13 Gert Zeevat 296 286 255 304 266 259 299 280 304 244 264 277 317 op 28-feb 2011-2012

11 Hans Kamstra 308 254 232 272 236 249 259 251 263 308 234 De gemidd. leeftijd is dan: 66,9 66,4

11 Henk Langerak 214 206 215 271 219 215 202 221 173 183 172 Totaal gescoorde punten: 41760 46553

13 Iemke van Zwol 234 212 263 190 260 192 202 209 260 246 237 270 197 Gemiddelde (2 beurten) 245,6 245

11 Jan Kooijman 251 271 230 260 275 286 247 289 235 285 238 Hoogste weekgemiddelde 256 262

10 Jos Kievits 306 261 264 233 273 277 277 254 240 259 Hoogste score (2 beurten) 317 350

9 Marten Hartlief 220 187 252 215 207 256 183 173 195 Laagste score (2 beurten) 152 139

13 Rikus v/d Veen 254 310 233 261 260 300 310 288 272 271 257 262 227 Opkomst van 196 170 190

14 Sytze Reitsma 216 240 252 245 223 238 241 199 216 210 250 220 255 260 Opkomstpercentage 87% 85%

13 Theo Boer 193 152 226 205 203 211 271 210 201 207 216 229 178 Onze website kunt u vinden op:

12 Willem Tolhuizen 299 265 236 229 229 248 262 253 259 280 248 260 http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

RL = Ranglijst

14 14 3205 2805 2790 2900 3442 2694 2952 2771 3332 2481 3171 2916 3502 2799 VJ = zelfde competitie vorig jaar
196 weekgemiddelde: 247 234 254 242 246 245 246 252 256 248 244 243 250 233

leeftijds handicap Totaal

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel hand

1 1 Gert Zeevat 317 304 304 299 296 286 280 277 266 264 259 255 244 3651 13 2 140,42 -4,46 28 163,96

2 6 Rikus v/d Veen 310 310 300 288 272 271 262 261 260 257 254 233 227 3505 13 2 134,81 6,04 32 172,84

3 3 Jos Kievits 306 277 277 273 264 261 259 254 240 233 2644 10 2 132,20 -6,46 33 158,74

4 2 Jan Kooijman 289 286 285 275 271 260 251 247 238 235 230 2867 11 2 130,32 -0,46 35 164,85

5 4 Hans Kamstra 308 308 272 263 259 254 251 249 236 234 232 2866 11 2 130,27 -4,96 35 160,31

6 7 Willem Tolhuizen 299 280 265 262 260 259 253 248 248 236 229 229 3068 12 2 127,83 -6,96 37 157,87

7 8 Alt van Zwol 283 281 279 264 263 259 254 253 251 243 237 223 217 3307 13 2 127,19 0,54 37 164,73

8 10 Arie Bakker 302 297 284 277 272 266 256 256 254 225 223 218 216 206 3552 14 2 126,86 2,04 37 165,89

9 5 Ben de Jong 284 278 253 249 249 249 247 242 241 234 224 222 210 3182 13 2 122,38 3,54 40 165,92

10 9 Sytze Reitsma 260 255 252 250 245 241 240 238 223 220 216 216 210 199 3265 14 2 116,61 2,04 44 162,64

11 11 Iemke van Zwol 270 263 260 260 246 237 234 212 209 202 197 192 190 2972 13 2 114,31 -0,46 46 159,84

12 12 Marten Hartlief 256 252 220 215 207 195 187 183 173 1888 9 2 104,89 1,54 53 159,42

13 13 Henk Langerak 271 221 219 215 215 214 206 202 183 173 172 2291 11 2 104,14 -1,46 53 155,67

14 14 Theo Boer 271 229 226 216 211 210 207 205 203 201 193 178 152 2702 13 2 103,92 9,54 53 166,46

score handicap handicap uitslag met

RL VJ uitslagen met handicaps totaal ٪ ٪ gemiddeld op leeftijd vanaf tabel handicaps

1 1 Rikus v/d Veen 310 310 300 288 272 271 262 261 260 257 254 233 227 3505 13 2 134,81 6,04 32 172,84

2 8 Theo Boer 271 229 226 216 211 210 207 205 203 201 193 178 152 2702 13 2 103,92 9,54 53 166,46

3 2 Ben de Jong 284 278 253 249 249 249 247 242 241 234 224 222 210 3182 13 2 122,38 3,54 40 165,92

4 7 Arie Bakker 302 297 284 277 272 266 256 256 254 225 223 218 216 206 3552 14 2 126,86 2,04 37 165,89

5 4 Jan Kooijman 289 286 285 275 271 260 251 247 238 235 230 2867 11 2 130,32 -0,46 35 164,85

6 6 Alt van Zwol 283 281 279 264 263 259 254 253 251 243 237 223 217 3307 13 2 127,19 0,54 37 164,73

7 3 Gert Zeevat 317 304 304 299 296 286 280 277 266 264 259 255 244 3651 13 2 140,42 -4,46 28 163,96

8 5 Sytze Reitsma 260 255 252 250 245 241 240 238 223 220 216 216 210 199 3265 14 2 116,61 2,04 44 162,64

9 11 Hans Kamstra 308 308 272 263 259 254 251 249 236 234 232 2866 11 2 130,27 -4,96 35 160,31

10 12 Iemke van Zwol 270 263 260 260 246 237 234 212 209 202 197 192 190 2972 13 2 114,31 -0,46 46 159,84

11 10 Marten Hartlief 256 252 220 215 207 195 187 183 173 1888 9 2 104,89 1,54 53 159,42

12 9 Jos Kievits 306 277 277 273 264 261 259 254 240 233 2644 10 2 132,20 -6,46 33 158,74

13 13 Willem Tolhuizen 299 280 265 262 260 259 253 248 248 236 229 229 3068 12 2 127,83 -6,96 37 157,87

14 14 Henk Langerak 271 221 219 215 215 214 206 202 183 173 172 2291 11 2 104,14 -1,46 53 155,67

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

